
Tervetuloa opiskelemaan biologiaa Turun yliopistoon!  
 
Onnittelut opiskelupaikan johdosta, Turun yliopisto ja etenkin ainejärjestömme Synapsi ry ottaa sinut 
avosylin vastaan biologian opintojen pariin! Me olemme tämän vuoden biologian tuutorit ja autamme sinut 
alkuun opinnoissasi, sekä tutustutamme sinut Turkuun ja sen monimuotoiseen opiskelijaelämään.  
 
Nähdään ensimmäistä kertaa jo sunnuntaina 24.8. klo 16 Yliopistonmäellä (Natura-rakennuksen edessä 
suihkulähteellä) grillailun ja hengailun merkeissä. Grillattavaa tarjoaa tuleva ainejärjestösi Synapsi ry, mutta 
voit halutessasi tuoda myös omia eväitä. Toivottavasti mahdollisimman moni pääsee paikalle, odotamme jo 
innolla teihin tutustumista! Virallinen ohjelma alkaa maanantaina 25.8. klo 8.15 Yliopistonmäeltä. 
Olemme aamulla Naturalla suihkulähteen vieressä opastamassa kaikki paikalle. Meidät tunnistaa 
oliivinvihreistä haalareista ja tuutoripaidoista.  
 
Ensimmäiselle viikolle olemme suunnitelleet paljon ohjelmaa. Virallista ohjelmaa on päivisin yliopistolla, 
jonka lisäksi iltaisin vastapainoksi on rennompaa tekemistä. Näissä illanvietoissa pääset tapaamaan omaa 
vuosikurssiasi ja muita synapsilaisia, sekä toisten ainejärjestöjen opiskelijoita. Varaathan siis ensimmäisellä 
viikolla aikaa tapahtumille, myös illoille!  
 
Muistathan tehdä nämä mahdollisimman pian:  

-​ Ilmoittaudu läsnäolevaksi Turun yliopistoon maksamalla TYY:n jäsenmaksu.  
-​ Hanki opiskelijakortti tarpeeksi ajoissa, sillä tarvitset sitä heti ensimmäisenä päivänä.  

   Aktivoi sähköinen opiskelijakortti lataamalla Tuudo tai Frank -sovellus (tai molemmat)!  
-​ Muista hakea ajoissa asuntoa Turusta. Asunnoista on kova kilpailu, joten teethän tämän 

   mahdollisimman pian! Asuntoa voi etsiä esimerkiksi Turun Ylioppilaskyläsäätiö TYS:n 
   kautta tai yksityisiltä vuokranantajilta. 

-​ Muista hakea Kelalta opintotukea ja opintotuen asumislisää. 
-​ Halutessasi seuraa myös seuraavia Instagram-tilejä: @synapsiry, @studentuniontyy,   

   @uniturku 

                


